
令和 5年９月８日 

保護者様 

リーザプレスクール                                              

園長 寺澤 達也 

 

 

 

 

保護者駐車場台数変更と臨時駐車場利用のお願い 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、心より

お礼申し上げます。 

園舎建替え工事に伴いまして、工事車両の進入口確保の為の駐車場台数の変更や、消防

小屋臨時駐車場を利用し駐車台数を確保致しました。工事期間中の送迎は、お子様と手を

つなぎ安全な登降園のご協力をお願いいたします。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけす

ることもあるかと存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

 

 

期  間：令和５年９月１９日（火）～令和６年８月末日予定  

利用場所：①北側駐車場（アスファルト）９台 

②消防小屋臨時駐車場 

そ の 他：臨時駐車場②の利用及び園ルールは上記期間中の限りと致します。 

      誘導員が立っておりますので指示に従って移動をお願いいたします。 

     駐車場案内については、裏面を参照ください。 

  

 

 

 

 



工事期間中の駐車場利用について 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 北側駐車場ルート： 

② 臨時駐車場ルート： 

 

 

 

 

 

 

 

＜事故を防ぐためのお願い＞ 

 

・工事期間中は、保育園の駐車場送迎ルートを守っていただくようご協力ください。 

・①、②駐車場共にバックで駐車してください。 

・花壇横からは出入りしないでください。 

・消防小屋の前は、出動の可能性ある為、駐車しないでください 

・消防小屋横は電信柱等があるので注意してください。 

✖ 

※駐車場内での事故は、園では責任を負いかねますので、十分に注意して駐車ください。 

また、大変混雑が予想されますので速やかな移動のご協力をお願いいたします。 

 

現園舎 

園庭 

①北側駐車場 

新園舎建設地 

 

消防小屋 

②臨時 

駐車場 

 

 

花

✖ 

✖ 

✖ 


